
Wijzigingsbesluit verordening liggelden passantenhaven Blankenborch Vianen 

2023 

De raad van de gemeente Vijfheerenlanden, 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 februari 2023; 

  

gelet op artikel 229 eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  

De verordening liggelden passantenhaven Blankenborch Vianen 2023 als volgt te wijzigen: 

I 
In artikel 1, lid 1 naast de westzijde toe te voegen de oostelijke zijde van de haven. 

II 
Dit besluit in werking te laten treden 1 dag na de bekendmaking en de datum van ingang van de heffing 

op 1 april 2023 te bepalen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad van de gemeente Vijfheerenlanden op 23 maart 2023. 

de interim-griffier 

de voorzitter, 

Nr. 139653 

GEMEENTEBLAD 4 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2023 nr. 139653 4 april 2023 1 


